CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
SPARE PARTS CATALOG EN

0O 8/ 2 0 1 5

N° de machine Version

Combitill 6m20







Informations de commande 2 ASE
Ordering information

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:

1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).
3. Numéro de piece.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

Important for ordering spare parts

Please give the following information whenever you order spare parts:

1. Type of the machine (stamped on type plate)

2. Serial number (stamped on type plate and frame)
3. Part number.

4. The required quantity of the spare parts.

Plaquette / Identification plate

@

Sous réserve de modifications techniques / subject to technical modifications






PRODUCTION

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

552721 (1/10)

Reprre | Quantiti | Riifirence Diisignation

1 1 6450091 | Chassis central Combitill monté

2 1 6450 135 | Support machoire crochet

3 1 6450 138 | Aile droite 6m20

4 1 6450 139 | Aile gauche 6m20

5 1 6 450 147 | Roue de jauge 10.0/75x15.3 gauche

6 1 6450 148 | Roue de jauge 10.0/75x153 droite

7 2 6642076 |Te hydraulique 3/8 a monter

8 4 6642094 |Vérin @100x50x500 monté

9 1 6920037 | Clé de montage cale quick change

10 1 7004 006 | Vérin verrou transport

11 2 7004 036 A |plaque support

12 1 7004 073 |Verrou

13 1 7004 074 | support verrou

14 1 7004076 |Crochet parti 2

15 6 10 46 078 90 | Broche nue Du4O Lt240

16 4 10 46 079 90 | Broche nue Du40O Lt190

17 4 10 74 06 690 | Broche nue Du4O Lt175

18 12 8501002 86 | Bague acier 44x40x40

| 2 | oo [SorddedeahseDu S G e

21| M3 |0 - 887, thvesd / 72

21 27 M 302032 |Dent Mastif

2 | 1 | vaw AN ST G
09-Nov-09

Revision : D
MalJ:

552721 (1/10)




PRODUCTION

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

552721 (10/10) | 21-Apr10

Ravision : D

MalJ:

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

Repere Quantite Reference Designation
1 1 6450 147 | Roue de jauge 10.0/75x15.3 gauche
2 1 6450 148 | Roue de jauge 10.0/75x15.3 droite
2Aoe 0 552721 (10/10)
Revision : D

MalJ:




PRODUCTION

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

(%

3 S
T e
/ 15
¥ A -/ :“;,
2 e U\
5]
2
N
4 S
P 4 R B
/ N PRI
/ . O\
& me
3 e
Y A
? < AV 2N
9 < SN
) Q NG
s~ & i~ NP2
9 o S8 L
AT W
2
) g
3) V\\ %
TR
I "‘
%
Q
R

552721 (2/10)

16-Dec-09

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

Revision : D
MaJ:

# 14 Vi3t 11 gget: IIEIA}S\)%%E)S;B&ZS' Zﬁ.le:h/rei?i r/m3n8 mm

m | 1 | ww g MU

z 2 | e e o - teead 200

n | m | |Gt i e gm0,

B || WSl ad M50 e 350

0 1 Va8 | e thand 350

| 1| o |gaple a4z

2 | 0 | e |G
o 552721 (2/10)
MaJ:




PRODUCTION

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

VOIR DETAIL A

ECHELLE 1/10

DETAIL A DETAIL B

ECHELLE 29/200

552721 (3/10)

09-Nov-09 ‘
Revision : D

i

MalJ:

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

Mal:

Repure | Quantitii| Riifiirence Diisignation
1 1 6450 091 | Chassis central Combitill monté
2 1 6450 138 | Aile droite 6m20
3 1 6450139 |Alle gauche 6m20
4 2 6642076 |Te hydraulique 3/8 a monter
5 4 6642094 | Vérin D100Ox50x500 monté
6 6 10 46 078 90 | Broche nue Du4O Lt240
7 4 10 46 079 90 | Broche nue Du4O Lt190
8 4 | 107406690 |Broche nue DudO Lt175
9 12 8501 002 86 | Bague acier 44x40x40
10 M W R0 66 2. thread 1 38 mm
W2 | wem G an R el
| W | e [ s e et
B | 0| |Gt s

= 552721 (3/10)




PRODUCTION

D@ O

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

DETAIL D
ECHELLE 29/200

552721 (4/10)

DETAIL C
ECHELLE 1/8

o NN
L )
/

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

Repere Reference Desfgnation
1 6450 135 | Support machoire crochet
2 7004 006 | Veérin verrou transport
3 7004 036 A |plague support
4 7004073 | Verrou
9 7004 074 |support verrou
6 7004 076 | Crochet parti 2
7 05T | et spar 32 Thick: 8 rom
; M23026 |50 N MBO30 - 86 Z, thread ) 72 mm
9 VI300B | M M4 - 88 7, tivesd 7 34 mm
o TR A
11 vi3120 |Vis HMI6x150 - 88 Z, filet / 44 mm
Screw H M16x150 - 8.8 Z, thread / 44 mm
12 W32 KT b M 14 - thread 200
1 W32 Kot s b M 16 - tead 200
" W3 K et s H M 30 - thread 350
15 VJ409 |Ecrou Hm M3O - pas 350

Nut Hm M30 - thread 350

16-Dec-09

Revision : D
MalJ:

552721 (4/10)




PRODUCTION

|
I

’I T

¥
|
)
\l

S

T
I

/i
Ly

//' //"'
// /

////
I

|1

.

_ B e
- B ~ l
/o b N
J ) WA ||
j IR |
_ | /1625 - W |
e e
i o W |
// // L \ \\ \\ \\ \\ v
/I { m m L [ (Y |
= [i\[‘@k: = e — - TF*[::]C"E‘[EJW %\éﬂl—“—g[ = = - mﬁ‘%\gpfji — — R
N
Tolerances Generales - qummml
IT Dimensionnelles T S 5
Dimensions d<20 |200<d<m0 50 < d< 1000 tooogd | Anguisires ﬁ %
Bfes (T14-15) | 1 . 225 = o+ | 9> Plan:D.0+Asm:D.0
Usinees (IT9). %3/ | 0. £0.45 0.2 +05 +05°
Masse : 8706756 kg | Ech: 11/200 | () Cote d'inspections GmupeG['e o/feé |pate: 27-Jan-0|-
DESIGNATION : Euroill 6m20 - 27 dents (Pas 230) N> Besson ;m Sopmsmn

REFERENCE : 552721

Sofaker 29000 Quimper

-mail : be.sofaker@gregoirebesson. i

Ce plan ne peut stre utlliss, reproduit ou transmis
2 un tiers sans notre accord ecrit prealable

| FORMATS : A3

SKE

DESSINATEUR : Croguennec M

| FoLI0:5/10




PRODUCTION

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230) Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

kbt / A:;- Repure | Quantitii | Riififrence Diisignation
e Dent Eurochisel - 340kg - [ ] 100x100
R T 1 21 | 6430762 |pont uroc g
E=rEm Lk & urochisel tine - 340kg - [ ] 100x100
Ii =L e -
Ii{g#mmm“ﬂ b - 2 1 6920037 |Clé de montage cale quick change
IR = ge cale qick chang
|| R .
L & o ; Goupille "Beta" - 4, Z
: 2 3 1 VL 002 R Clip - 4, Z

' &k
T~

e Z
[m[dEE i
P N

/‘\
‘ &
o =t o D
LD AR (ETRB- A‘{
R (3] :
I TR = RS o
—
IS — ]
g X !‘ ‘; 1
iI=|" = ]

120.5 _

ECHELLE 1/10 _“W“‘T‘il =d|

552721 (6/10) 05 Now09 05 Nov09 552721 (6/10)

Revision : D Revision : D

MaJ: MalJ:




PRODUCTION

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

(6901

;

(690+1)

. A A ——
TR
T ]
| ﬁ’
|
= —
N T
|
\\
\

(690:1)

N -
ﬁ
U

690::1 )

su

o
T

(690+1)

- : | \4 "(
ﬁ’ |

552721 (7/10) |

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

Repere

Quantife

Reference

Designation

27

M 302 032

Dent Mastif

27-Aug-10
Revision : D

552721 (7/10)




PRODUCTION

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

,\!/\

412

( 690+1 )

726
1)
PAL

[I—)

412_

-

[ S|

—

==

=3

230::1
690+1 ) | (1690

-

f—

. 525 __
690+1 ) |

)
)1
(0

bt

135 _
569_

) | (6901

J
o
4

| (6901 ) | (690+1) | (1690:1) |

552721 (8/10)

e

Cea0:1) | Ces01) | (660:1)

I

| S|

—

(690:1)

(6901 )

e

(690+1)

e =<t

1
I

29-Dec-09

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

Revision : D
MaJ:

Repere Quantite Reference Designation
1 14 6920013 | Dent carre 35 mm droite montee
2 13 6920014 | Dent carre 35 mm gauche montee
2P0 552721 (8/10)
Ih!‘e;n.sl?n.D




Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

Designation

Reference

6920069 |Dent carre 40 mm tube 100 droite montée
6920070 |Dent carre 40 mm tube 100 gauche montée

Quantife
14
13

Repere
1
2

Combitill 6m20 - 27 dents (Pas 230)

PRODUCTION

[}
=

Grose) | Cirose ) | Crroee) | (iroge) AEJA?g&A?g@wﬁoas
,_ - _

y

552721 (9/10)

29-Dec09
Revision : D

Mal:

29-Dec-09

Revision : D

MaJ:

552721 (9/10)




PRODUCTION

| Chassis central Combitill mon't *

6 450 091 (1/6)

| Chassis central Combitill monté ~ rese <z

12-Jan-09

Revision :E
MaJ:

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1 1122873 E;;c:'ilrelkd paii;tellzaa;\ B;e;?Spomt RHAS 115
2 B0 e O3 L et 90 bars
3 1 03 03 006 90 | Ecroux & crenaux 40 pas 250
4 3 06 01 003 90 | Broche nue Du4O Lt210
5 B | A0S | e @42 Thiks & mm
6 1 6450 022 |Chassis central Combitill
7 4 6450031 |Broche de blocage hauteur bras
8 1 6450 041 | Bras relevage arriere droit monte
9 1 6450 042 | Interface pour rouleau
10 1 6450 048 | Bras relevage arriere gauche monte
11 1 6450 050 |Tole information droite réglage Combitill
12 1 6450 052 |Tole information gauche réglage Combitill
13 1 6450 106 | Fleche Combitill montée
14 1 6450 124 |Vérin @100x70x300 Butée hyd
15 2 6450 125 |Axe pivot attelage arrigre Combitill
16 2 6450 176 |Béquille chassis central
17 1 6642017 | Vérin de fliche complet
18 1 6642 031 |Train porteur essieu 2100mm
19 1 6642038 | Systéme souple de fléche
20 2 6642 051 |Bride de blocage essieu
21 2 6642075 |Té hydraulique 1/2 & monter
22 4 10 46 078 90 | Broche nue Du40O Lt240
23 1 10 72 067 00 | Axe soude Du4O Lst189 Lul71
24 1 10 74 064 90 | Broche nue Du4O Lt285
25 1 10 74 068 90 | Broche nue Du4O Lt210
26 1 10 86 012 90 | rondelle support de roue VTL
27 1 44 00 006 90 | Rondelle D : 85-31mm - Ep1Omm
28 1 80 39 008 00 | Ecrou frein HM 30N
29 2 80 64 003 00 | Goupille clip D16 zinguee
30 1 8501 001 83 | Bloc amortisseur @125mm
31 4 8501 002 86 | Bague acier 44x40x40
32 1 8501 003 83 | Bloc amortisseur @150mm
33 4 8501008 86 | Bague Luytex 48x40x40

2= 6 450 091 (1/6)
MaJ:




PRODUCTION

ntral Combitill monté

6 450 091 (2/6)

18-May-09

Bg R r

Revision :E
MaJ:

34 1 8510 07293 | Verin 100x70x300mm
35 1 85100 3594 | Essieu [] 80 voie 2100mm
W | | e | e O
37 2 6450057 | Axe de blocage de bequille
38 1 6642045 | Tige de compression
39 1 060400400 | AXE ARTICULATION DE FLECHE
40 4 M 251505 |Goupille a arceau @6 x 50
oo [wmm SRS,
42 1 M 433205 |Barre de poussee @32 ; Ig 380mm
43 4| Nt | o 25.x 25
W | waw i s m
6 | 2 | wan [ErimoegieRy
W | o | wen ErMgoeg R
a | e | waw LRSI,
W | o | wmw Mo of R/
o | 4| wam [Geuin s M-
0 | o | wime e s Mie-pea00
st | 6 | wm |Goefin il M -peo0
2 | 1| e (G e e,
> 2 | w0 e
“ | 1 wm [ondgpe
> 1 223 | e
* 5| WM B, theadis
o WM | IO, treadi0
* WM MG treadiOO
18-May-09

Revision : E
MaJ:

6 450 091 (2/6)




PRODUCTION
hassis central Combitill mon Chassis central Combitill monté
Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1 03 03 006 90 | Ecroux a crenaux 40 pas 250
2 1 06 01 003 90 | Broche nue Du4O Lt210
2 @ @E®E®@E @) G T T T 5402 [t e o
. i 4 1 6450 106 | Fleche Combitill montée
, | 5 2 6450 176 |Béquille chassis central
6 1 6642017 | Vérin de fleche complet
7 1 6642 038 |Systéme souple de fleche
8 1 1072 067 00 | Axe soude Du4O Lst189 Lul71
9 1 1074 064 90 | Broche nue Du4O Lt285
@ 10 1 10 74 068 90 | Broche nue Du40O Lt210
11 1 10 86 012 90 | rondelle support de roue VTL
12 1 44 00 006 90 | Rondelle D : 85-31mm - Ep1Omm
@ 13 1 | 803900800 | Ecrou frein HM 30N
@ 14 1 8501 001 83 | Bloc amortisseur @125mm
15 1 8501003 83 | Bloc amortisseur @150mm
o 16 4 8501008 86 | Bague Luytex 48x40x40
17 2 6450057 | Axe de blocage de bequille
(6) 18 1 6642045 |Tige de compression
@ 19 1 060400400 | AXE ARTICULATION DE FLECHE
Bagues acier @ 58 x 50 x 25
20 4 M2600TE | gyl bushing @30 x 25 x 25
Vis H M16x70 - 8.8 Z, filet / 38 mm
(26) 21 3 VISTN | Screw H M16x70 - 88 7, thread / 38 mm
Vis H M24x150 - 8.8 Z, filet / 60 mm
= = VISS09 Iserew H M24x150 - 88 7, thread / 60 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
2 3 vJ 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
A 2 V31 | Nyloc nut std H M 24 - thread 300
Goupille Clips Dia6
2 2 VL101 Lynch pin Dia6
Goupille elastique epaisse - 860 mm
2 1 VL2B ik roll pin - 8460 mm
Graisseur droit - M8, pas125
27 3 ™20t Grease nipple - M8, thread125
Graisseur droit - M10, pas150
28 1 M205 Grease nipple - M10, thread150
Graisseur droit - M6, pas1OO
29 1 211 Grease nipple - M6, threadlOO
6 450 091 (3/6) B Bl 6 450 091 (3/6)
MaJ: MaJ:




PRODUCTION : — ) _ . " :
Chassis central Combitill monté | @wmr<E ) Chassis central Combitill monté  (emmr SE amwu)
VOIR DETAIL C
Repére Référence Désignation
1 06 01 003 90 | Broche nue Du4O Lt210
2 6450 124 | Vérin D100x70x300 Butée hyd
3 6 642031 |Train porteur essieu 2100mm
4 6642051 |Bride de blocage essieu
5 10 46 078 90 | Broche nue Du40O Lt240
6 8501 002 86 | Bague acier 44x40x40
7 8510 072 93 | Verin 100x70x300mm
8 85100 3594 |Essieu [] 80 voie 2100mm
9 198 732 Roue complete - 385/65 R22.5, 8tr - Dia 1070mm
Complete wheel - 385/65 R22.5, 8 studs, A31070mm
Screw H M16x70 - 88 Z, thread / 38 mm
Screw H M24x170 - 109 Z, thread / 60 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
e 12 vJ 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
13 vJ 331 Nyloc nut std H M 24 - thread 300
Graisseur droit - M8, pas125
@ 14 M201 Grease nipple - M8, thread125
DETAIL D
ECHELLE 9/100
e DI @ 18-May-09 18-May-09
6 450 091 (4/6) > — 6 450 091 (4/6)
ECHELLE 9/100 5’;"3‘?’“5 a’;"j':’"’E




PRODUCTION

. egs , |
Chassis central Combitill monté  (Gmws<= am)

Chassis central Combitill monté  |(@ww<SE amwm)

Repére | Quantité | Référence Désignation
1 1122873 E;;cnskd;:i’:‘terlétﬂ;éeﬁspoint RHAS 115
2 BA0054 | (et spaer @ 42 Thicks & mm
3 6450031 | Broche de blocage hauteur bras
4 6450 041 |Bras relevage arriere droit monte
5 6450 042 | Interface pour rouleau
6 6 450 048 | Bras relevage arriere gauche monte
7 6450 050 |Tole information droite réglage Combitill
m 8 6450 052 |Tole information gauche réglage Combitill
9 6450 125 |Axe pivot attelage arriere Combitill
@ 10 80 64 003 00 | Goupille clip @16 zinguee
0 11 M 251505 |Goupille a arceau @6 x 50
& : o (ST o
0 13 M 433205 |Barre de poussee @32 ; Ig 380mm
® ? wmie |V Mo 807 fasom
15 Wazz | SR M 12~ thread 175
16 LR D ey ot

6 450 091 (5/6) R:;m9 Rl?may:s
MalJ: ' MaJ: '

6 450 091 (5/6)




PRODUCTION |
Chassis central Combitill monté  |@wue<E ) Chassis central Combitill monté  (@ewme <SS awa)
|
Repére | Quantité | Référence Désignation
Accumulateur O.75 I. tare 90 bars
1 1 1233105 Accumulateur O.75 |. set 90 bars
2 2 6642075 |Té hydraulique 1/2 & monter
Vis H M8x30 - 8.8 Z, filet / 22 mm
3 1 VI 27 06 Screw H M8x30 - 88 Z, thread / 22 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
4 4 V32 | \yloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou Hm M8 - pas 125
5 1 Vi 401 Nut Hm M8 - thread 125

6 450 091 (6/6) 18-May09 18-May 09 6 450 091 (6/6)

Revision : E Revision : E

MalJ: MalJ:




PRODUCTION

Fleche Combitill montée

6 450 106 (1/1)

DETAIL B
ECHELLE 3/20

VOIR DETAIL A

VOIR DETAIL B

DETAIL A
ECHELLE 9/50

16-Jul-09

Revision: C
MalJ:

Fleche Combitill mon (T
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 1072 031 00 | Attelage sur bras Std 4 Trous
2 1 6450 056 | Broche de réglage disque niveleur
3 1 6450 112 | Béquille de fleche
4 1 8501 094 92 | Clé universelle
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
5 1 vJ 324 Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Ecrou frein std H M 24 - pas 300
6 4 V31| Nyloc nut std H M 24 - thread 300
7 1 6642053 |Fleche soudée
Goupille "Beta" - 3, Z
8 2 806 100 100 R Clip - 3,
Goupille "Beta" - 4, Z
10 1 6642058 |Support flexible de fleche
Vis H M16x100 - 8.8 Z, filet / 38 mm
11 1 VI3115 Screw H M16x100 - 88 Z, thread / 38 mm
Vis H M24x170 - 109 Z, filet / 60 mm
12 2 VIS4 | Serew H M24x170 - 108 7, thread / 60 mm
Vis H M24x180 - 88 Z, filet / 60 mm
13 2 VISS16 | Screw H M24x180 - 88 Z, thread / 60 mm
ek 6 450 106 (1/1)
MaJ: ¢




PRODUCTION

Aftelage sur bras Std 4 Trous

1072 031 00 (1/1)

09-Jun-10

Revision :
MalJ:

Altel r br. 4 Tr

|

Repere Quantite Reference Designafion

1 1 1072 081 70 | Attelage sur bras Std

2 1 1029016 00 | Axe soude Du50 Lst280 Lu225

3 2 8501010 86 | Bague Luytex 58x50x50

4 2 1122718 | Broche d'attel. N°3 fixe

5 1 80 39 008 00 | Ecrou frein HM 30N

6 2 80 64 006 00 | goupille clip zinguee + chaine maintien

7 1 80 73 001 00 | Graisseur droit

8 1 10 72 027 00 | pivot attelage sur bras

9 1 44 00 006 90 | Rondelle D : 85-31mm - Ep10mm
09-Jun-10

MaJ:

1072 031 00 (1/1)




PRODUCTION

Attelage sur bras Std

1072 081 70 (1/1)

09-Jun-10

Revision :
MalJ:

Altelage sur bras Std

|

Repere Quantife Reference Designation
1 1 1072 081 00 | Attelage sur bras soudé
2 1 1072032 00 | Axe soude Du4O Lst177 Lu125
3 2 8501008 86 | Bague Luytex 48x40x40
4 1 03 03 006 90 | Ecroux a crenaux 40 pas 250
5 1 80 63 008 00 | Goupille elastique 8 - 60 norme NF E 27-489
6 1 80 73 001 00 | Graisseur droit
7 1 80 42 001 00 | rondelle contact M12 Z
8 1 800503900 |Vis HM 12 x 25 z
09-Jun-10

MaJ:

1072 081 70 (1/1)




PRODUCTIO

Vérin de flé 1 i 5 ) Vérin de fléche complet ~ Gemasams)

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 01 50 004 90 |Bras de manoeuvre
2 1 6642087 |Butee reglable de verin de fleche
3 1 8501 09592 |1/2 ecrou HM48
4 1 8510 020 99 |Joint a lavre
5 1 8510 053 93 | Vérin @110x55x150 EAF695 nu
6 1| 806100 100 E‘g‘,ﬁ’;"f poat- 32
7 1 6642039 | Rotule de vérin de fleche
o | v | vaw [EHEmEmzmmm
s | 1| wam [Fbe MH S

20-Nov-08 20-Nov-08
Revision : D Revision : D

6 642 017 (1/1) 6 642 017 (1/1)

MalJ: MalJ:




PRODUCTION

Bras relev. roit mon

Bras rel ore droit Mot

6 450 041 (1/1)

Repére | Quantité¢ | Référence Désignation

1 6450 037 | Bras relevage arriére droit soudé

2 6450046 |Loquet de verrouillage main d'attelage

3 6450 047 |Broche de blocage main combitill
Bague acier Dia 40x50 Lg=15

4 M260104 | )y steel Dia 40x50 Lg=15

5 VI37 10 Vis H M30x80 - 88 Z, filet / 40 mm
Screw H M30x80 - 88 Z, thread / 40 mm
Ecrou frein std H M 30 - pas 350

6 V334 | Nyloc nut std H M 30 - thread 350
Goupille Clips DialO

7 VL 103 Lynch pin DialO
Graisseur droit - M10, pas150

8 VM 205 Grease nipple - M10, thread150

07-Jan-09

Revision : B
MaJ:

6 450 041 (1/1)




PRODUCTION
Bras relev. ITi he mon Bras relevage arriere gauche monte
Repére | Quantité¢ | Référence Désignation
1 1 6450046 |Loquet de verrouillage main d'attelage
2 1 6450 047 | Broche de blocage main combitill
3 1 6450 049 | Bras relevage arriére gauche soudé
Bague acier Dia 40x50 Lg=15
4 2 M260104 | )y steel Dia 40x50 Lg=15
Vis H M30x80 - 88 Z, filet / 40 mm
5 1 VI3710 Screw H M30x80 - 88 Z, thread / 40 mm
Ecrou frein std H M 30 - pas 350
6 1 V334 | Nyloc nut std H M 30 - thread 350
Goupille Clips DialO
7 1 VL 103 Lynch pin DialO
Graisseur droit - M10, pas150
8 1 VM 205 Grease nipple - M10, thread150
6 450 048 (1/1) Rt e 6 450 048 (1/1)
MaJ: MaJ:




PRODUCTION

Roue de jauge 10.0/75x15.3 gauche @S amms) Roue de jauge 10.0/75x15.3 galiche (<5

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6450 093 | Montant gauche roue de jauge
2 1 7010084 | decrottoir droit
3 1 6430297 | Broche Dia 25 RDJ ECSP (Lg utile 120 mm)
4 1 6430680 | Contre plaque roue de jauge
5 1 6430984 | Manivelle d'Eurocult
6 1 E5032077 |Bloc RD)J folle
7 2 GA2071 Plaque d'usure RD) folle ECSP
8 1 M 610051 |Roue 10.0/75-153 - 12 PLY - 122 A8

Vis H M16x40 - 88 Z, filet / 38 mm

9 2 VIB105 | row H MI6x40 - 88 Z, thread / 38 mm
|2 | Vim0 |oC ) Mo 882 thad ] £.mm
M| 6| Ve | B8 7 e /52 mm
2 6 V4902 | o T e Thveadt2s

o | x| wm g e e
o [ e

15 6 VJ 327 Ecrou frein std H M 20 - pas 250

Nyloc nut std H M 20 - thread 250

Goupille Clips DialO
16 1 VL 103 Lynch pin DialO

25-Jun-09 25-Jun-09

Revision : A Revision : A
MalJ: MalJ:

6 450 147 (1/3) 6 450 147 (1/3)




PRODUCTION

6 450 147 (2/3)

29-Jun-09

Revision: A
MalJ:

. |
Roue de jauge 10.0/75x15.3 gauche (eSS amwu)

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 6450 093 | Montant gauche roue de jauge

2 1 6430297 | Broche Dia 25 RD)J ECSP (Lg utile 120 mm)

3 1 6430680 | Contre plaque roue de jauge

4 1 6430984 | Manivelle d'Eurocult

5 1 E5032077 |Bloc RD) folle

6 2 GA2071 | Plaque d'usure RD) folle ECSP

;| 2 | vmw [EHMER I @A

8| 6| VB | N MIONE0 - 86 Z, thread ] 52 mm

9 6 V4902 | o T e Theeadt2s

0 |2 | weas [ S 1B teead 250

i 6 | W3R e ad b M 20 - teead 250

12 U L T A o
2 6 450 147 (2/3)
MaJ:




PRODUCTION

Roue de jauge 10.0/75x15.3 gauche @S amms) Roue de jauge 10.0/75x15.3 galiche (<5

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 7010084 | decrottoir droit
2 1 M610051 |Roue 10.0/75-153 - 12 PLY - 122 A8
Vis H M16x40 - 8.8 Z, filet / 38 mm
3 2 VIBT05 | ow H M16x40 - 88 Z, thread / 38 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200
4 2 V324 \loc nut std H M 16 - thread 200

6 450 147 (3/3) e it 6 450 147 (3/3)
MalJ: MalJ:




PRODUCTION

Roue de jauge 10.0/75x15.3 droite

6 450 148 (1/3)

25-Jun-09

Revision: A
MalJ:

Roue de jauge 10.0/75x15.3 droite Gam<sam)

Repnre | Quantitii | Riiftirence Diisignation

1 1 6450 092 | Montant droit roue de jauge

2 1 7010085 | decrottoir gauche

3 1 6430297 |Broche Dia 25 RDJ ECSP (Lg utile 120 mm)

4 1 6430680 | Contre plaque roue de jauge

5 1 6430984 | Manivelle d'Eurocult

6 1 E5032077 |Bloc RD) folle

7 2 GA2071 |Plague d'usure RD) folle ECSP

8 1 M610051 |Roue 10.0/75-153 - 12 PLY - 122 A8

0 |2 | W05 (o N eeto - 88 2. thread ) 38 mm

0|2 | MR s o 66 2 thresd ] 42

M| 8 | VB |5 M0N0 86 Z thread ] 52 mm

12 6 VI4902 | gt T > Thesadi2s

8|2 | w16 - thread 200

Mo 2| s R S 1B thead 250

15 6 | WSt S M 20 - thead 250

16 L LT oA o
R::Jiol:ln:-:g 6 450 148 (1/3)
MaJ:




PRODUCTION

Roue de jauge 10.0/75%15.3 droite |@e amn) Roue de jauge 10.0/75%15.3 droite @em<sems
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 1 6450092 | Montant droit roue de jauge
2 1 6430297 | Broche Dia 25 RD)J ECSP (Lg utile 120 mm)
3 1 6430680 | Contre plaque roue de jauge
4 1 6430984 | Manivelle d'Eurocult
5 1 E5032077 |Bloc RD) folle
6 2 GA2071 | Plaque d'usure RD) folle ECSP
T2 | wimes | T - 65 2 thread ) 42 mm
8| 6| VB | N MIONE0 - 86 Z, thread ] 52 mm
9 6 V4902 | o T e Theeadt2s
0 |2 | weas [ S 1B teead 250
" 6 | W3R e ad b M 20 - teead 250
12 U L T A o

25-Jun-09 25-Jun-09

Revision : A Revision : A
MalJ: MalJ:

6 450 148 (2/3) 6 450 148 (2/3)




PRODUCTION

a 1 ] n 1 ] |
Roue de jauge 10.0/75x15.3 droite  |(@wute SE>auwa) R 10.0/75%15.3 droite  @eamr <= amwm)
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation

1 1 7010085 |decrottoir gauche

2 1 M610051 |Roue 10.0/75-153 -12 PLY - 122 A8
Vis H M16x40 - 8.8 Z, filet / 38 mm

3 2 VIBT05 | rew H M16x40 - 88 7, thread / 38 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

4 2 V324 \loc nut std H M 16 - thread 200

6 450 148 (3/3) e it 6 450 148 (3/3)

MalJ: MalJ:




PRODUCTION

Dents niveleuses sur Combitill 6m20

Dents niveleuses sur Combitill 6m20

982162 (1/5)

06-Jan-10

Revision : B*

MaJ:

Repure | Quantitii| Riifiirence Diisignation
1 4 6450 121 | Bras support lames niveleuses
2 4 6450 144 | Support bras de lames niveleuses
3 4 6450 145 |Réglage de peigne
4 2 6450182 | Tube support peigne
5 4 7004011 C | Maintient reglage peigne
6 4 7004036 A | plaque support
7 2 7004037 |reglage peigne droit
8 2 7004 054 |reglage peigne gauche
9 8 7004 072 | Broche reglage hauteur rouleau
10 10 DEHDBDTC | dents niveuleuses
11 4 FOMA0090 | Bouchon a lamelles tube [ J50x5
12 8 | M251010 | Souplle s Dio6
8| 4| i N 20 - 88 2, thead / 30 mm
|t | Vs S0 - 82, thead | 44
5| 12| vt 00 108 7. thead | 42 mm
16 4 VI8 1 S o Oe - 85 7 thresd § 46 mm
7|6 | s e ! M1 - thread 200
8 | 12 | was [T S B - teead 250
19 | war [T ST M 36 - teead 250
R:;‘-:;T;? 982162 (1/5)
MalJ:




PRODUCTION

VOIR DETAIL

Dents niveleuses sur Combitill 6m20

A

LY N
. =
r \
N

982162 (2/5)

DETAIL A~
ECHELLE 1/8 ﬁl

Dents niveleuses sur Combitill 6m20

06-Jan-10

Revision : B*
MalJ:

Repure | Quantitii| Riifiirence Diisignation

1 4 6450 121 |Bras support lames niveleuses

2 4 6450 144 | Support bras de lames niveleuses

3 4 7004 036 A |plaque support

4 4 7004 072 | Broche reglage hauteur rouleau

5 4 | m25t010 | Poubile e Dia6

! 4 VBB 1 | N OIO - 88 2. shread 1 46

s | W | wm g e e

9 4| W e H M 20 - teead 250
Radeat 982162 (2/5)
MaJ:




r

PRODUCTION

JISN

&l a8

i@

)
il

i

=T ~ EEB%
H \h
\

i ()

Tolerances Generales
IT Dimensionnelles T é §
Dimensions d<20 | 200<d<50 800< d< 1000 to0gd | Angulsires a g
Brutes (IT14-15) £1 £2 25 " ™ o>

Usinees (IT8) %2/| 0.1 £0.15 £025 £05

Commentaires :

Plan: B.0+Asm: B.o | Modifie par : MCRO

Modifie le : 27/08/10

2 un tlers sans notre accord ecrit

£05°

B<6 | B<H<W|10<B<B|B<B<N|N<B<E| NP0 a Soudure un seul cote Soudure des deux cotes
H12 +0120 +0.150 +0.180 +0210 | +0.250 +0.300 E a mini= 0.7"e E a mini= 0.4%

0 0 0 0 0 0

Masse : 8074.645 kg | Ech : 11/200 ‘ () Cotedinspections Groupe (Greqolire ‘ Date:  26-Jan-10
DESIGNATION : Dents niveleuses sur Eurotill 6m20 LN BESS O/ e 020
N\~ Telecople : 33 (0)2-68.52-89-56

REFERENCE ; 9821 62 Sofaker 29000 Qu|mw E-mal: be.sofaker@gregorebeeson it

opln nepout ot e, mprocutt o ere | FQRMATS : A3 =] | DESSINATEUR : Croguennec M | FoLi0:3/5




PRODUCTION

Dents niveleuses sur Combitill 6m20

982162 (4/5)

1)
®)

DETAIL B

ECHELLE 33/200

Dents niveleuses sur Combitill 6m20

06-Jan-10

Revision : B*
MaJ:

Repure | Quantitii| Riifiirence Diisignation

1 4 6450 145 | Réglage de peigne

2 2 6450 182 | Tube support peigne

3 4 7004 011 C | Maintient reglage peigne

4 2 7004 037 | reglage peigne droit

5 2 7004 054 |reglage peigne gauche

6 8 7004 072 |Broche reglage hauteur rouleau

7 4 FOMAO090 | Bouchon a lamelles tube [ ]50x5

8 8 M 251 010 fy‘;‘“ci“:;f'[i)ﬁ:s[’%

0 | 4| vime | M0 86 Z thread | 30 mm

W | e | wen VeHMeioo ooz ic/am

| n | wes |G S8 e B0
R:\?:;T;? 982162 (4/5)
MalJ:




PRODUCTION

Dents niveleuses sur Combitill 6m20

ECHELLE 1/40

982162 (5/5)

06-Jan-10

Revision : B*
MaJ:

Dents niveleuses sur Combitill 6m20

Repure

Quantitii | Riifiirence

Diisignation

10 DEHDBDTC

dents niveuleuses

06-Jan-10

Revision : B*
MaJ:

| 982162 (5/5)




PRODUCTION

DEHDBDTC (1/1)

03-Aug-09

Revision :
MalJ:

. |
dents niveuleuses (s S > )
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
Vis H M12x90 - 88 Z, filet / 30 mm
1 1 |BVA290001 |5 H M12x90 - 88 Z, thread / 30 mm
2 1 dbb11114 | Bride 70x8 pour dents 45x10
3 1 dbdt4510 |lame croosboard 45x10
4 1 DEHP0001 |peigne double
Vis H M12x35 - 88 Z, filet / 30 mm
5 2 V12905 Screw H M12x35 - 88 Z, thread / 30 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
6 3 VJ 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175

03-Aug-09

MaJ:

DEHDBDTC (1/1)




PRODUCTION

Terrage hydraulique Combitill

Ne monter ni les broches de butées (6 450 031)
ni les téles information réglages (6 450 050 - 6 450 052)

982153 (1/1)

Terrage hydraulique Combitill

Repure | Quantitii| Riifiirence Diisignation

1 1 6450 089 | Support reglette de profondeur
2 2 6450 163 | Vérin relevage arrigre complet
3 2 6640 132 | Axe vérin attelage haut
4 1 10 74 042 00 | Repere de profondeur Lg 620mm
5 2 6640133 | Axe verin attelage bas
o | 1| mzmon |Gl g 050
! 2 216 | T0 86 7 thread /30 mm
8 | 2 | sz [ S M2 teead 175
RERETE

26-Aug-10

Revision : A
MaJ:

| 982153 (1/1)




PRODUCTION

- AW\ )

982310 (1/1)

Roues 600/50x22.5 it
Vg
Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 M 610072 |Roue compléte 600/50X22.5 12PR 8/O
26Ny 9 982310 (1/1)
Revision : A

MaJ:




PRODUCTION

- AW\ )
N\ L

982311 (1/1)

26-May-09

Roues 500/45x22.5 e lliar
N~

Revision: A
MalJ:

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 850 102 294 | Roue 500/45x22.5 8 trous
26Ny 9 982311 (1/1)
Ih'\“e;nj?n:A




PRODUCTION

(@t < = ussmm)

Freinage hydraulique sur Combitill

ORORORONONNC

) %.%3‘:\' P o e \3

2 V= B
“!\T”:‘ﬁ?lﬂ 1= I\ Bk
s 2/ [0 ' v

S .%; :
3 )

o IR AL

L AR s o
N «,FOl" LTSN

DETAIL A

982123 (1/1)

ECHELLE 1/5

22-Jun-09

Revision : B
MalJ:

Freina

draulique sur Combitill @e—)%m

]

Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
1 2 8501093 92 | Plaquette ressort
2 2 8501 360 93 | Verin 32x25x100
3 1 85 10 056 94 | Essieu 808 - voie 2100mm freiné
4 2 M 670 061 lIgessort tr:action herse ifrainante
raw-spring for following harrow
Vis H M12x40 - 88 Z, filet / 30 mm
5 2 VIZO06 | oy H M12x40 - 88 Z, thread / 30 mm
Vis H M20x90 - 88 Z, filet / 46 mm
6 2 VI3308 | rew H M20x90 - 88 Z, thread / 46 mm
Ecrou frein std H M 12 - pas 175
! 2 vy 322 Nyloc nut std H M 12 - thread 175
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
8 2 vJ 321 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
R 982123 (1/1)
MalJ: 8




PRODUCTION

e 1 e b |
Panneaux réfléchissants avant (@artn S asenw) Panneaux réfléchissants avant @lmmggm)

) \\\ \ ﬁ Repure | Quantitii | Riifiirence Diisignation
— S u;\u . 1 1 1221293 |Ensemble réfléchissant 423 x 423 gauche
t KW "\i Pl i N * W I x 2 1 1221294 |Ensemble réfléchissant 423 x 423 droit
7 [ x,)' i \ 3 1 6 450 075 |Bras signalisation avant gauche
T 4 1 6450 076 | Bras signalisation avant droit
Vis H M8x35 - 88 Z, filet / 22 mm
5 4 vi27 07 Screw H M8x35 - 88 Z, thread / 22 mm
Ecrou frein std H M 8 - pas 125
6 4 V320 \loc nut std H M 8 - thread 125

HERIAN
DUE

Yo ~—e=r= |
W "L R
s

o & SR F

ECHELLE 3/50

(b=

%zi[r:;ll — ,,[ . =
982214 (1/1) 1UH0 IO 982214 (1/1)
Mage Mage




PRODUCTION

nsem ofléchissant 423 x 42
(3) (@ @
Q
Q%
()
=
W © B
0 \\\x
i N
I
g
1221293 (1/1)

16-Dec-09

Ensemble réfléchissant 423 x 42 he | (@aam <= )

Revision: A
MalJ:

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 1 1221243 |Patte de plaque reflechissante
2 1 1221285 |Plaque reflechissante 423 x 423
Vis H Méx16 - 8.8 Z, filet /16 mm
3 4 VI2602 g, H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100
4 4 V340 | Nyloc nut std H M 6 - thread 100
e 1221293 (1/1)
MaJ: A




PRODUCTION

n

m

42

1221294 (1/1)

16-Dec-09

Revision: A
MalJ:

Ensemble réfléchissant 423 x 423 droit |(@was S sasn)

Repere Quantite Reference Desijgnation
1 1 1221243 |Patte de plaque reflechissante
2 1 1221286 |Plaque reflechissante 423 x 423
Vis H Méx16 - 8.8 Z, filet /16 mm
3 4 VI2602 g, H M6x16 - 88 Z, thread / 16 mm
Ecrou frein std H M 6 - pas 100
4 4 V340 | Nyloc nut std H M 6 - thread 100
e 1221294 (1/1)
MaJ: A




PRODUCTION

- o sianalisatt ~ombiti]

VOIR DETAIL A

982216 (1/1)

DETAIL A
ECHELLE 13/100

LR

N \\\ §
\ \ \l

\

)

RY:
&\
\
&

)

!

LU

26-Jul-10

Revision : A
MalJ:

Ram ignalisation sur Combitill |@mw<E amswm)
Repere Quantite Reference Desijgnation
1 2 6450 059 |Bras rampe signalisation
2 2 6450 107 | Contre plaque rampe
3 1 6900 003 | Rampe d'éclairage fixe 2860 + panneaux
Vis H M10x80 - 88 Z, filet / 26 mm
4 4 VI2816 | Serew H MIOXBO - 88 Z, thread / 26 mm
Vis H M20x60 - 88 Z, filet / 46 mm
5 4 VI3305 Screw H M20x60 - 88 Z, thread / 46 mm
Ecrou frein std H M 10 - pas 150
6 4 vJ 321 Nyloc nut std H M 10 - thread 150
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
7 4 V32T \yloc nut std H M 20 - thread 250
210 982216 (1/1)
MaJ: A




PRODUCTION

' . |
Dent Eurochisel - 450kg - [ ] 100x100 |@nte<E> amar) Dent Eurochisel - 450kg - [ ] 100%100 w2 sawar)
Repére | Quantité | Référence Désignation
Contre pl dent Eurochisel
1 1| 848021 | hide tine counter-plate
2 1 BB | e 86 7 theead / 180 mm
3 1 6430543_A Piece d'orientation ressort

Spring positioning part

4 1 6430549 Tenseur de ressort de dent Eurochisel

Eurochisel tensor

DETAIL B

ECHELLE 1/3 5 1 6430556 Douille_ dent Eu.rochisel
Eurochisel bushing
Sabot defixation de dent sur bAtti
6 1 E5031001 Eurochisel fastener for frame
Fixation de dent Eurochisel
7 1 E5031002 Eurochisel tine fastener
8 2 E5031004 Axe d'a!rticu!ation de dent Eurochisel
Eurochisel pin
Contre plaque etancon
9 L 2774 Leg backplate
Vis H M20x160 pas150 ; Z;10.9 , Filet/ 52mm
10 4 M212035 | o H M20XI60 threadi50 ; Z 109 , Filet/ 52mm
Bagues acier O 30 x 25 x 25
1 2 M260036 | gt o) ring @30 x 25 x 25
Pointe droite standard
12 1 M 340 045 Standard straight point
Protecteur de cale Quick-Change
13 1 M 340 047 Quick-change bracket protector
Vis TRCC M20x80
14 1 M230002 g ., TRCC M20x80
15 1 M231244 Vis TFCC 1/2x1"3/4 UNC 195 - 8.8

Peg screw 1/2 UNC x 1"3/4
Vis TFCC 1/2x2"1/4 UNC195 88

16 1 M231257 Peg screw 1/2 UNF x 2"1/4

" 2 | M e collar

8 | 1| wooto | Den B e

B 1| woon |G Qe Bt GO0 e
20 1 M340016 | Ressort cale QC conditions rocheuses

Spring for QC shim on stony conditions

Montage a partir des n° de série EC10099 & ECP03254 (05 mars 10)
Assembly from SN EC10099 & ECP032054 (05 march 10)

ATTENTION Page 1/2
E50310000 (1/2)

26-May-09 26-May-09

Revision :H Revision : H
MalJ: MalJ:

E50310000 (1/2)




PRODUCTION

Dent Eurochisel - 450kg - [ ] 100x100

E50310000 (2/2)

DETAIL A
ECHELLE 53/210

26-May-09

Revision : H
MalJ:

Dent Eurochisel - 450kg - [ ] 100%100 s smes)

Ressort comp Dia 127x82.5x407 fil Dia 20
21 1 M670014 Compression spring @127 x 82.5 x 407 cord @20
29 2 M758709 Douille appui ressort ECII
Eurocult spring support ring
Vis H M16x90 - 88 Z, filet / 38 mm
23 2 VI3114 | Screw H M16x90 - 88 Z, thread / 38 mm
24 2 VJ 324 Ecrou frein std H M 16 - pas 200

Nyloc nut std H M 16 - thread 200
Ecrou frein std H M 20 - pas 250

25 3 VJ 327 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
% 4 Va8 | e R - i 150
7| 2| wae oy

2 T VK3 o W36

m | 1| wae S ocom
30 1 VM 205 Graisseur droit - M10, pas150

Grease nipple - M10, thread!50

Montage a partir des n° de série EC10099 & ECP03254 (05 mars 10)
Assembly from SN EC10099 & ECP032054 (05 march 10)

ATTENTION Page 2/2

26-May-09

E50310000 (2/2)

Revision : H
MaJ:




PRODUCTION

Dent carre 35 mm droite montee

6920013 (1/1)

R

LT\ lmsony
NS\

11-Dec-08

Revision : A
MaJ:

. e 7]
Dent carre 35 mm droite montee | L=t
Repére | Quantité | Référence Désignation
2 6430541 | Contre plaque dent carre 35 en M20
1 6430668 | Contre palque dent carre 35 mm
1 M301017 | Dent carré 35 mm nue (droite)
Vis H M20x210 - 88 Z, filet / 65 mm
4 VI3323 Screw H M20x210 - 88 Z, thread / 65 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
4 w32 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Dec 8 6920013 (1/1)
Revision : A

MaJ:




PRODUCTION

Dent carre 36 mm gauche montee

@..

6920014 (1/1)

R
OSBRSS
AL~

11-Dec-08

Revision : A
MaJ:

Dent carre 36 mm gauche montee = gStxsw
Repére | Quantité | Référence Désignation
2 6430541 | Contre plaque dent carre 35 en M20
1 6430668 | Contre palque dent carre 35 mm
1 M301018 | Dent carre 35 mm nue (Gauche)
Vis H M20x210 - 88 Z, filet / 65 mm
4 VI3323 Screw H M20x210 - 88 Z, thread / 65 mm
Ecrou frein std H M 20 - pas 250
4 w32 Nyloc nut std H M 20 - thread 250
Dec 8 6920014 (1/1)
Revision : A

MaJ:




ROULEAUX BARRES CARREES 0740

Re/oN=i =¥
STABWALZE 9 740
Index Quantite Reference Desjgnation
Ecroux a crenaux 40 pas 250 Z
1 1 030 300 6902 Mutter HM 40 x 2.5 CI 8.8 Z
Axe soude Du32 Lst119 Lu102
2 1 100 708 800 Asche D:32mm - Lg:130mm
Rondelle XPRH
3 1 102500490 | g oheibe D:75-40,5mm - 10mm
Etrier 150 x 100
4 8 104 000 690 Bligel M20x150x100
Axe de fixation vérin de fléche
6 2 107 201 700 Achse D:30mm - Lg:135mm
Axe verrouillage attelage D:30 Lg:260mm
7 2 431900 700 Kupplungsbolzen
Axe soude Du30 Lst191 Lu174
8 ’ 431901100 Achse D:30mm - Lg:200mm
Tige de compression Lg:190mm
9 1 431902 800 Pufferflinrung SRV3
Ensemble systéme souple SRV3
10 1 431903 000 StoRdampfer-System
Rondelle pour UCP 213
1 6 | 444402590 | gepeipe Ucp21a
12 6 444 402 690 Rondelle de moyeu UCP 213
Goupille elastique 8 - 60 norme NF E 27-489
13 5  |806300800Z gt ciia 60
Bloc amortisseur Dia 100
14 1 850 100 283 Dampferblock. 100mm, Lg. 100mm
3 point cat I1l 605/920
15 1 850 101088 Oberlenker D:32mm - Lg:620-905mm
Bague @36x30%x25
16 4 850 101186 VerschleiRbuchse D:36x30 - Lg:25mm
Bague acier Dia 40x48 Lg=40
17 4 850 102 186 Stahlbuchse D:40x48mm - Lg=40mm
Palier UCP 213
18 6 850 107 292 Lager UCP 213
Vérin @90x50x700 EAF950
19 2 850 500 793 | 7, inder 90x50x700 DE 90x 50C 700 EAF 950
20 6 15125 MOYEU COMPLET DE ROULEAU BARRE
axe de pivot chassis lateraux
21 2 17144 ACHSE
29 3 17623 chaise RIx tube crenele gch
23 3 17624 CHAISE RIx tube crenele DRT
29350 (7/2) Revision : A
MaJ : 22-Sep-16




ROULEAUX BARRES CARREES 0740

STABWALZE O 740

29350 (2/2)

CHASSIS CENTRAL BB RB900 <3m

2 1 21733 MITTELRAHMEN WALZE RB740 / RB900 <3M
5 | 1 | wm |preremmass

5 | 1| e |mmemmeso
AR

28 1 23602 | RBT40

29 2 23604 "B 740

30 2 26950 | At anl 6230

o || wew SIS e

w | 2 | wan |Eimuse o

w | 2 | wern |mummse o

w | o v S g

% | v | wsw |mummuge o

® | 5 | wem |mumuse o

v | 2 | wm [gmmmenss e e
RIERRER T
w0 | [Emimeminome
RIERNER R
RN
o | 5| won o g
43 4 VM 201 Graisseur droit - M8, pas125

Gerader Schmiernippel - M8 x 125

15-Apr-16
Revision : A
MaJ : 22-Sep-16







RABE

Zl Nord Les Gauderes
37130 Langeais
France - Frankreich

Tel. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33) 247 96 71 85
info@rabe-gb.fr
www.rabe-gb.fr

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Allemagne - Deutschland

Tel. +49 (0) 5472771 -0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-gb.de
www.rabe-gb.de

Template_brand_RABE_spare_parts_08/16



	Eurotill 6m20 - 27 dents.doc
	Eurotill 6m20 - 27 dents
	CATALOGUE PIECES
	 
	Valable pour n° de série ECxx119 et supérieur (Aout 2010)

	552721_1_D.tif
	552721_10_D.tif
	552721_2_D.tif
	552721_3_D.tif
	552721_4_D.tif
	552721_5_D.tif
	552721_6_D.tif
	552721_7_D.tif
	552721_8_D.tif
	552721_9_D.tif
	6450091_1_E.tif
	6450091_2_E.tif
	6450091_3_E.tif
	6450091_4_E.tif
	6450091_5_E.tif
	6450091_6_E.tif
	6450106_1_C.tif
	107203100_1_A[1].tif
	107208170_1_A[1].tif
	6642017_1_D.tif
	6450041_1_B.tif
	6450048_1_B.tif
	6450147_1_A.tif
	6450147_2_A.tif
	6450147_3_A.tif
	6450148_1_A.tif
	6450148_2_A.tif
	6450148_3_A.tif
	982162_1_B.tif
	982162_2_B.tif
	982162_3_B.tif
	982162_4_B.tif
	982162_5_B.tif
	dehdbdtc_1_A[1].tif
	982153_1_A[1].tif
	982310_1_A[1].tif
	982311_1_A.tif
	982123_1_B.tif
	982214_1_B[1].tif
	1221293_1_A[1].tif
	1221294_1_A[1].tif
	982216_1_A.tif
	e50310000_1_H[1].tif
	e50310000_2_H[1].tif
	6920013_1_A[1].tif
	6920014_1_A[1].tif
	Leere Seite
	29350_de_ra.pdf
	Feuille 1
	Vues
	ECLATE


	Feuille 2
	Vues
	new_view_5




	Text3: 
	0: 

	Dropdown1: [CATALOGUE PIECES DE RECHANGE     FR]
	Dropdown2: [SPARE PARTS CATALOG                        EN]
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text11: 0
	Text12: 8
	Text13: 2
	Text14: 0
	Text15: 1
	Text16: 5
	Dropdown10: [N° de machine]
	Dropdown17: [Version]
	Text19: Combitill 6m20
	Text20: 


